
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO'-NICOLACI-PERDICfflZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22 r . ^A

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO P L \> ^ .
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 96 del 27/07/2018

OGGETTO: Pulituraterrenovia Medici 424 Barcellona P.G.

IL SEGRETARIO

PREMESSO che l'Ipab èproprietaria, fra l'altro del terreno, sito nel Comune di Barcellona P.G. via Medici
n. 424;

VISTE le richieste dei proprietari degli immobili confinanti, agli atti dell'Ente, di pulitura del fondo
infestato da rovi e canneto;

VISTO il verbale della seduta del Consiglio di Amministrazione del 26 luglio 2018 nel quale il CdA esamina
i preventivi trasmessi dalla ditta di fiducia dell'ente, Santamaria Salvatore, edecide di conferire l'incarico
alla stessa per la pulizia del fondo di cui in oggetto per trinciatura rovi ein parte canneto, etaglio di piccoli
alberi sparsi in quasi metà del terreno etrinciatura degli stessi per l'importo di €3500,00 oltre IVA al 10%;

VISTA l'urgenza di intervenire per eliminare il pericolo di incendi con conseguente pericolo di danni agli
immobili limitrofi;
VISTO il D.Lvo 267/2000 e succ. modif. ed integrazioni;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa equi da intendersi richiamati
1) Impegnare la somma di euro 3.850,00 comprensiva di IVA al 10% per l'incarico alla ditta

Santamaria Salvatore per la pulitura del fondo sito in Barcellona P.G. Via Medici n424.
3) Imputare la superiore somma al cap. 24 residui destinato amiglioramento del patrimonio;
4) Dare atto che al pagamento si prowederà con successivo provvedimento, previa presentazione

di regolare fatturaelettronica;
5) Provvedere alla pubblicazione del presente atto etrasmettere copia della presente al Consiglio di

Amministrazione.

IL SEGRETARIO DELL'ENTE
(Dott.ssa Lorefrzaft&I^a^)

Visto per
Dottssa

ilarità contabile

isabetfèTBartolone

'-?


